
 

 

 

 

Дали земате лекови, алкохол или 

средства за смирување без лекарски 

рецепт? Дали се коцкаш? Дали имате 

проблем со ова или со последиците? 

Дали ти треба помош? Дали се 

грижите за другите? Ambulante 

Suchthilfe Bremen нуди поддршка и 

совети.  

Тоа не чини пари.  

Тоа е доверливо 

 
                              Можете да ни намерите тук: 

Suchthilfezentrum Mitte 
Bürgermeister-Smidt-Straße 35, 28195 Bremen 

0421 98 97 90  

 
und hier: 
 

Suchthilfezentrum Nord 
Bermpohlstraße 23a, 28757 Bremen 

0421 98 97 97 0 
 

 
____________________________________________________________________ 

можете също да напишете имейл: 

Die E-Mailadresse ist info@ash-bremen.de 
 

www.ashb-bremen.de 

mailto:info@ash-bremen.de

